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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
13765-0

31593-2
15253-1
15037-7
23101-4
21687-7
27254-1
26506-6
31743-1
32450-4
21741-3
10878-0
25960-8
21803-8
17105-8
19252-2

NOME DO CANDIDATO
AMANDA CAROLINE FRANCOSO

LUIS EDUARDO MENEZES OLIVEIRA
EDUARDA CARLOS COMAR

JULIA DAHER CARRARA

BEATRIZ DE OLIVEIRA BOZA

BRENDA FERNANDES FIDELIS DA SILVA
GABRIELE CLARA PREVIATO BARBOZA
GABRIEL MORAIS DE SOUZA

JESSICA QUIANE CESCONETO CAIRES
GUILHERME LAZARO NICOLETTI
HELLEN SANTOS MORENO

MARIA VITORIA PIMENTA HIDALGO
PATRICIA ROCHA RIBEIRO

CAROLINA RODRIGUES MENEZES

ANA BEATRIZ DA COSTA BATISTA

LUIS OTAVIO PEREIRA DA SILVA

CONH.

GERAIS RED
99.5 111.0
1055 101.0
85.0 108.0
91.0 83.0
79.5 91.0
88.5 108.0
65.0 114.0
84.5 88.0
77.0 105.0
58,5 1020
71.0 107.0
69.5 77.0
73.0 1110
51.0 108.0
65.0 102.0
64.5 92.0

TOTAL
P1
210.5

206.5
193.0
174.0
170.5
196.5
179.0
1725
182.0
160.5
178.0
146.5
184.0
159.0
167.0
156.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
62.5 24.0
61.0 16.0
67.5 20.0
55.5 16.0
68.5 22.0
54.0 17.0
59.5 10.0
56.5 17.0
53.0 20.0
45.5 24.0
56.0 14.0
61.0 18.0
55.0 10.0
53.5 14.0
39.0 8.0
36.0 8.0

FIL
46.5

26.5
32.0
41.5
30.5
255
35.0
345
315
27.0
215
35.5
28.5
225
16.0
27.5

HIS
455

70.0
41.0
51.5
34.5
325
30.0
30.5
215
49.0
35.0
43.0
24.0
41.5
38.0
37.5

TOTAL ESCORE

P2
178.5

173.5
160.5
164.5
1555
129.0
1345
138.5
126.0
145.5
126.5
157.5
1175
131.5
101.0
109.0

FINAL CLAS SITUAGAO

389.0
380.0
353.5
338.5
326.0
325.5
313.5
311.0
308.0
306.0
304.5
304.0
301.5
290.5
268.0
265.5
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



